
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ÇGP126

Çocuk ve Drama

Öğr.Gör.Habibe ÖZER 

YANARKAYA

ÇGP126 ÇGP116

Çocuk ve Drama Aile Eğitimi

Öğr.Gör.Habibe ÖZER 

YANARKAYA
Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI

ÇGP126 ÇGP116 BİT102

Çocuk ve Drama Aile Eğitimi Bilgi ve İletişim Teknolojisi

Öğr.Gör.Habibe ÖZER 

YANARKAYA
Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör.Yusuf POLAT

ÇGP126 ÇGP116 BİT102

Çocuk ve Drama Aile Eğitimi Bilgi ve İletişim Teknolojisi

Öğr.Gör.Habibe ÖZER 

YANARKAYA
Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör.Yusuf POLAT

ÇGP136 ÇGP146

Gelişim ve Öğrenme 

II 
Eğitimde Araç Geliştirme

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Öğr.Gör.Didem ÖZSIRKINTI

ÇGP136 ÇGP146

Gelişim ve Öğrenme 

II
Eğitimde Araç Geliştirme

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Öğr.Gör.Didem ÖZSIRKINTI

ÇGP136 ÇGP144 UAI102

Gelişim ve Öğrenme 

II
Özel Eğitim Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Dr.Burcu S. ABBAK KAÇAR Öğr.Gör. Pınar ÇAM

ÇGP138 ÇGP144 UAI102

Özel Eğitim Özel Eğitim Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Dr.Burcu S. ABBAK KAÇAR Öğr.Gör. Pınar ÇAM

ÇGP138 ÇGP142 ÇGP144

Özel Eğitim Kültür ve Sanat Etkinlikleri Özel Eğitim Uygulamaları

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Öğr.Gör. Cafer EMEN Dr.Burcu S. ABBAK KAÇAR

ÇGP138 ÇGP142

Özel Eğitim Kültür ve Sanat Etkinlikleri

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP138 UTD102 UIN102

Özel Eğitim Türk Dili II İngilizce II

Dr.Burcu S. 

ABBAK KAÇAR
Öğr.Gör. Kürşat TÜLÜCE Prof.Dr. Halil KIRNAK

UTD102 UIN102

Türk Dili II İngilizce II

Öğr.Gör. Kürşat TÜLÜCE Prof.Dr. Halil KIRNAK

09.15 – 

10.00

08.15 – 

09.00

10.15 – 

11.00

11.15 – 

12.00

14.15 – 

15.00

19.30 – 

20.15

17.00 – 

17.45

17.45 – 

18.30

ÇOCUK GELİŞMİ UÖ
Uzaktan Öğretim - 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

18-45 – 

19.30

15.15 – 

16.00

16.15 – 

17.00

13.15 – 

14.00



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ÇGP248

Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP254 Okuma Yazmaya Hazırlık ÇGP248

Öğr.Gör.Habibe ÖZER YANARKAYA
Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör. Cafer EMEN

MSE210 ÇGP254 Okuma Yazmaya Hazırlık ÇGP248

Meslek Etiği Öğr.Gör.Habibe ÖZER YANARKAYA
Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Prof.Dr. Levent SANGÜN Öğr.Gör. Cafer EMEN

MSE210 ÇGP256 ÇGP248

Meslek Etiği Çocuk ve Yoga
Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Prof.Dr. Levent SANGÜN Öğr.Gör.Habibe ÖZER YANARKAYA Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP256 ÇGP248

Çocuk ve Yoga
Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör.Habibe ÖZER YANARKAYA Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP250 ÇGP248

Çocuk Edebiyatı ve Medya
Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP250 ÇGP252 ÇGP248

Çocuk Edebiyatı ve Medya
Okul öncesinde Matematik 

Eğitimi

Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör.Didem ÖZSIRKINTI Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP240 ÇGP252 ÇGP248

Çocuk Hakları ve Koruma
Okul öncesinde Matematik 

Eğitimi

Okul öncesi Eğitim Kurumlarında 

Mesleki Uygulama II

Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör.Didem ÖZSIRKINTI Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP242 ÇGP240 ÇGP252

Çocuk ve Çevre Çocuk Hakları ve Koruma
Okul öncesinde Matematik 

Eğitimi

Öğr.Gör. Cafer EMEN Öğr.Gör. Edanur ÖZCANLI Öğr.Gör.Didem ÖZSIRKINTI

ÇGP242

Çocuk ve Çevre

Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP248

Okul öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki 

Uygulama II

Öğr.Gör. Cafer EMEN

ÇGP248

Okul öncesi Eğitim 

Kurumlarında Mesleki 

Uygulama II

Öğr.Gör. Cafer EMEN

19.30 – 

20.15

18-45 – 

19.30

17.45 – 

18.30

16.15 – 

17.00

17.00 – 

17.45

14.15 – 

15.00

15.15 – 

16.00

11.15 – 

12.00

13.15 – 

14.00

09.15 – 

10.00

10.15 – 

11.00

ÇOCUK GELİŞMİ  UÖ
Uzaktan Öğretim - 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

08.15 – 

09.00


